
TTV Württemberg-Hohenzollern 2015/16

Mädchen U18 Landesliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfR Altenmünster 18 13 3 2 101:51 +50 29:7
2 TSV Heimsheim 18 14 1 3 98:59 +39 29:7
3 TSV Erlenbach 18 12 1 5 89:59 +30 25:11
4 NSU Neckarsulm 18 9 7 2 95:69 +26 25:11
5 TGV Eintracht Abstatt II 18 11 2 5 90:58 +32 24:12
6 TTV Erdmannhausen 18 8 2 8 70:70 0 18:18
7 TSG Steinheim/M. II 18 4 2 12 54:92 -38 10:26
8 SC Buchenbach 18 3 3 12 65:98 -33 9:27
9 TUG Hofen 18 3 3 12 57:92 -35 9:27

10 TSV Ilshofen 1862 e. V. 18 0 2 16 35:106 -71 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiss, Eckehard, Kirchbergerstrasse 18, 71729 Erdmannhausen,
Tel.: 07144/8658722, eckiweiss@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 10:00 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)

SC Buchenbach
TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm

TUG Hofen
TSG Steinheim/M. II
TSV Heimsheim

5:5
6:0 NA

2:6
Sa. 26.09.2015 10:30 (1)

13:00 v (1)
14:30 (1)

VfR Altenmünster
TGV Eintracht Abstatt II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TSG Steinheim/M. II
TSV Erlenbach
TTV Erdmannhausen

6:3
2:6
4:6

Sa. 03.10.2015 13:30 t
14:30 (1)

TTV Erdmannhausen
TSV Ilshofen 1862 e. V.

NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim

1:6
3:6

Di. 06.10.2015 17:30 v (1) SC Buchenbach TGV Eintracht Abstatt II 2:6
Sa. 17.10.2015 13:30 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Erdmannhausen
VfR Altenmünster
TSV Erlenbach
TSV Heimsheim

SC Buchenbach
NSU Neckarsulm
TUG Hofen
TGV Eintracht Abstatt II

5:5
5:5
6:2
6:3

Fr. 23.10.2015 18:30 TSV Ilshofen 1862 e. V. SC Buchenbach 3:6
Sa. 24.10.2015 10:30 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TUG Hofen
TGV Eintracht Abstatt II
TSG Steinheim/M. II
TSV Erlenbach
VfR Altenmünster

TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Heimsheim
SC Buchenbach

1:6
5:5
6:1
1:6
6:2

Sa. 31.10.2015 11:00 (1) TGV Eintracht Abstatt II TSV Ilshofen 1862 e. V. 6:1
Sa. 07.11.2015 10:30 (1)

10:30 (1)
14:00 (1)
15:30 v (1)

TUG Hofen
VfR Altenmünster
NSU Neckarsulm
TUG Hofen

TSG Steinheim/M. II
TSV Erlenbach
SC Buchenbach
TSV Heimsheim

2:6
6:2
6:3
1:6

Do. 12.11.2015 18:30 v (1) SC Buchenbach TSG Steinheim/M. II 3:6
Fr. 13.11.2015 18:30 TSV Ilshofen 1862 e. V. VfR Altenmünster 1:6
Sa. 14.11.2015 13:00 (1)

13:30 (1)
14:00 v
14:00 (1)

TSG Steinheim/M. II
TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim

TSV Erlenbach
TGV Eintracht Abstatt II
TUG Hofen
VfR Altenmünster

3:6
6:3
6:3
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 18.01.2026 13:54 | Seite 1 von 2



TTV Württemberg-Hohenzollern 2015/16

Mädchen U18 Landesliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2015 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Buchenbach
TGV Eintracht Abstatt II
TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim

TSV Erlenbach
TUG Hofen
VfR Altenmünster
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Steinheim/M. II

1:6
6:0
3:6
6:2
6:3

Fr. 27.11.2015 18:30 TSV Ilshofen 1862 e. V. TUG Hofen 1:6
Sa. 28.11.2015 10:00 (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
13:30 (1)

SC Buchenbach
VfR Altenmünster
TSG Steinheim/M. II
TTV Erdmannhausen

TSV Heimsheim
TGV Eintracht Abstatt II
NSU Neckarsulm
TSV Erlenbach

4:6
6:4
2:6
1:6

Fr. 04.12.2015 18:30 TSV Erlenbach TSV Ilshofen 1862 e. V. 6:2
Sa. 05.12.2015 10:00 v (1)

10:30 (1)
11:00 (1)
14:00 (1)

TSV Erlenbach
TUG Hofen
TSG Steinheim/M. II
TSV Heimsheim

NSU Neckarsulm
VfR Altenmünster
TGV Eintracht Abstatt II
TTV Erdmannhausen

5:5
3:6
3:6
1:6

Sa. 23.01.2016 10:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSV Erlenbach
TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim

TGV Eintracht Abstatt II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Steinheim/M. II
SC Buchenbach

2:6
6:0 NA

6:2
6:4

Sa. 30.01.2016 14:00 (1) VfR Altenmünster TUG Hofen 6:1
Fr. 05.02.2016 18:30

18:45 v (1)
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Steinheim/M. II

NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim

5:5
1:6

Sa. 06.02.2016 14:00 (1)
16:45 v (1)

VfR Altenmünster
VfR Altenmünster

TTV Erdmannhausen
TSV Heimsheim

6:0
5:5

Do. 11.02.2016 18:30 t/v (1) SC Buchenbach TGV Eintracht Abstatt II 2:6
Sa. 13.02.2016 10:30 (1)

14:00 v (1)
TUG Hofen
TSV Erlenbach

TSV Ilshofen 1862 e. V.
VfR Altenmünster

6:2
6:4

Sa. 20.02.2016 12:00 v (1)
14:00 (1)
15:30 v (1)

NSU Neckarsulm
TSV Heimsheim
TSV Erlenbach

VfR Altenmünster
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TTV Erdmannhausen

5:5
6:1
6:1

Sa. 27.02.2016 11:00 (1)
13:00 v (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt II
TGV Eintracht Abstatt II
TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm

VfR Altenmünster
TSG Steinheim/M. II
TSV Heimsheim
TSV Erlenbach

2:6
6:0
4:6
6:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 04.03.2016 18:30 v TSV Ilshofen 1862 e. V. TSG Steinheim/M. II 5:5
Sa. 05.03.2016 10:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
15:00 v (1)

SC Buchenbach
TGV Eintracht Abstatt II
TTV Erdmannhausen
SC Buchenbach

TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Heimsheim
TUG Hofen
NSU Neckarsulm

6:4
6:4
2:6
6:4

Fr. 11.03.2016 18:50 t/v (1) NSU Neckarsulm TTV Erdmannhausen 5:5
Sa. 12.03.2016 10:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

SC Buchenbach
TSV Heimsheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
TSV Erlenbach

3:6
4:6
0:6

Fr. 18.03.2016 18:45 v (1)
18:45 v (1)

TSV Erlenbach
TSV Heimsheim

TSG Steinheim/M. II
TUG Hofen

6:2
6:1

Sa. 19.03.2016 14:30 (1) TSV Ilshofen 1862 e. V. TGV Eintracht Abstatt II 0:6
Fr. 01.04.2016 19:00 v (1) TSG Steinheim/M. II VfR Altenmünster 1:6
Sa. 02.04.2016 10:00 (1)

10:30 (1)
15:30 v (1)

SC Buchenbach
TUG Hofen
TUG Hofen

VfR Altenmünster
TGV Eintracht Abstatt II
TSV Erlenbach

2:6
4:6
4:6

Fr. 08.04.2016 18:45 v (1) TSG Steinheim/M. II TUG Hofen 5:5
Sa. 09.04.2016 10:00 v (1)

10:30 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)

TGV Eintracht Abstatt II
TUG Hofen
TUG Hofen
TSV Heimsheim

TTV Erdmannhausen
NSU Neckarsulm
SC Buchenbach
TSV Erlenbach

6:0
2:6
5:5
6:4

Fr. 15.04.2016 18:45 v (1) TSG Steinheim/M. II SC Buchenbach 6:4
Sa. 16.04.2016 10:30 (1)

13:30 t/v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

VfR Altenmünster
TTV Erdmannhausen
TSV Erlenbach
NSU Neckarsulm

TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSG Steinheim/M. II
SC Buchenbach
TGV Eintracht Abstatt II

6:0 NA
6:0
6:2
5:5
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